БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452920, Ағиҙел ҡалаһы, Сәскә бульвары, 2                          452920, г. Агидель, Цветочный бульвар,2

Тел. 8(34731) 2-70-75                                                      Тел.8 (34731) 2-70-75

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

               «25»  август 2020 й.                         №516                   «25»  августа 2020г.

Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий

 городского округа город Агидель Республики Башкортостан

 в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета

городского округа город Агидель Республики Башкортостан

13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 5 статьи 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

городского округа город Агидель Республики Башкортостан решила:

1.Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий

городского округа город Агидель Республики Башкортостан в период

подготовки и проведения выборов депутатов Совета городского округа город

Агидель Республики Башкортостан 13 сентября 2020 года (прилагается).

2.Разместить режим работы на официальном сайте администрации

городского округа город Агидель Республики Башкортостан, на стенде

территориальной избирательной комиссии.

3.Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

________________ М.Т.Рамазанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

________________ Л.Р.Хаматдинова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

городскогог округа город Агидель РБ

от 25.08.2020 года №516

Режим работы

участковых избирательных комиссий городского округа город Агидель

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов

депутатов Совета городского округа город Агидель

Республики Башкортостан 13 сентября 2020 года

28 августа 2020 года – 01сентября 2020 года с 09.00 до 13.00

2-10 сентября 2020 года (досрочное голосование)

в рабочие дни с 16.00 до 20.00

в выходные дни с 09.00 до 13.00

11-12 сентября с 08.00 до 20.00

13 сентября с 07.00 до 21.00